
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 
PRIMARUL ORAŞULUI INEU 

DISPOZIŢIA NR. fo 53 
Din Qi 'LLJcM 

privind stabilirea locaţiilor ce vor fi utilizate de candidaţi în perioada 
campaniei electorale cu ocazia alegerilor pentru Senat şi Camera Deputaţilor 

din 11 decembrie 2016 

Primarul oraşului Ineu - Călin llie Abrudan 
Având în vedere : 

- necesitatea stabilirii locaţiilor ce vor fi utilizate de candidaţi pentru a se întâlni cu 
alegătorii în perioada campaniei electorale cu ocazia alegerilor pentru Senat şi Camera Deputaţilor 
din 11 decembrie 2016; 

- prevederile art. 65, alin. (2) din LEGEA nr. 208 din 20 iulie 2015 privind alegerea 
Senatului şi a Camerei Deputaţilor, precum şi pentru organizarea şi funcţionarea Autorităţii 
Electorale Permanente, cu modificările şi completările ulterioare; 

în temeiul prevederilor art. 63, alin. (1), lit. a), alin. (2) şi art. 68, alin. (1) din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

D I S P U N E : 

Art. 1 - Pe perioada campaniei electorale cu ocazia alegerilor pentru Senat şi Camera 
Deputaţilor din 11 decembrie 2016, se asigură candidaţilor, în mod nediscriminatoriu, spaţii 
corespunzătoare pentru a se întâlni cu alegătorii, în sala de şedinţe de la sediul Primărie, din 
Ineu, str. Calea Republicii, nr. 5, în sala de la Casa de cultură, din Ineu, str. Calea Republicii, nr. 
5 şi în sala de la Căminul Cultural din Cartierul Traian, din Ineu, str. Mărăşeşti, nr. 19. 

Art. 2 - Candidaţii au acces la spaţiile prevăzute la art. 1 după programarea prealabilă a 
întâlnirii cu alegătorii. în vederea programării, cei interesaţi vor depune cerere la registratura 
Primăriei Oraşului Ineu, zilnic, între orele 8,00 - 16,30 şi vineri, între orele 9,00 - 15,00, cu cel 
puţin 3 zile lucrătoare înaintea întâlnirii. 

Art. 3 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează Primarul Oraşului 
Ineu, Compartimentul Secretariat, Compartimentul Casa de Cultură şi se comunică cu : 

- Instituţia Prefectului - Judeţul Arad; 
- Primarul Oraşului Ineu; 
- Compartimentul Secretariat; 
- Compartimentul Casa de Cultură; 
- Secretar. 

PRIMAR, 
CĂLIN ILIE ABRUDAN 


